２０１６年６月吉日

お取引先各位

東京都千代田区神田司町二丁目２番地２

流 体 工 業 株 式 会 社

代表取締役 白岩 鉄郎

大洋ホールディングスグループ参画についてのご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度当社は、株主であります大洋液化ガス株式会社様の持株会社化移行に伴い、

同社の流量計・計測機器事業を継承し、７月より設立される大洋ホールディングス

グループに参画することとなりました。

グループ化に伴い、当社が長年培ってきた計測機器製造・販売の専門性を発揮する

と同時に、お取引先様のニーズにしっかりお応えして、きめ細かいサービスを提供

してまいります。

新体制のもと、当社一同ますますお取引先様のお役に立てるよう社業の発展に努力

してゆく所存ですので、今後ともより一層のご支援、お引き立てを賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。

敬具

記

１．グループ体制

（持株会社）

大洋ホールディングス株式会社

グループ経営管理

大洋液化ガス㈱

ガス事業

大洋シーアイエス㈱

ゼラスト・潤滑事業

流体工業㈱

流量計、輸入計測器事業

シルバー
ソルテック㈱

ナノ銀他事業

２．変更点

 ① 営業時間の変更

   ７月１日（金）より、グループ化に伴い営業時間が下記のとおりとなります。

   本社・大阪営業所  ９時００分から１７時２０分まで

   埼玉工場      ８時３０分から１７時００分まで

 ② 大阪営業所の移転

   ７月２５日（月）より、下記の住所に移転し、大洋シーアイエス株式会社と

   同じオフィスにて営業を開始いたします。同日以降にお送りいただく書類・

   ご連絡につきましては、下記の住所にお願いします。

   新 住 所：〒541-0048

        大阪府大阪市中央区瓦町二丁目３番１０号

        瓦町中央ビル６Ｆ

   電話番号：０６－６１２１－６２３４

   FAX 番号：０６－６１２１－６２３５

以 上